A licitação será regida na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, no Decreto n.º 11.462, de 

31 de março de 2023, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei 

Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014, observadas as alterações posteriores 

introduzidas nos referidos diplomas legais. 

R$ 914.901,83 (novecentos e quatorze mil novecentos e um reais e oitenta e três centavos).  

1.2. LOCAL, DATA E HORA: 

1.2.1. A sessão pública será realizada no site https://licitanet.com.br/, nas seguintes condições: 

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO OU IMPUGNAÇÃO ATÉ: 

09:00 horas do 04/12/2025;

[...]

A contratação será realizada por meio de Registro de Preços, na modalidade de Pregão 

Eletrônico, conforme previsto no art. 82 da Lei nº 14.133/2021, sendo adotado o critério 

de menor preço por item. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para a aquisição é de R$ 914.901,83 (novecentos e quatorze mil 

novecentos e um reais e oitenta e três centavos), conforme pesquisa de mercado e 

orçamento detalhado 

7. MODELO DE EXECUÇÃO 

Prazo de Vigência do Registro de Preços: 12 meses, a partir da assinatura da Ata de 

Registro de Preços. 

Execução Sob Demanda: